
   
   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
Séries : 50 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  RODRIGUEZ Sophie  1985  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  31.23  976 pts
 2  HALLOIN Anaïs  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  32.32  913 pts
 3  BOUSSIN Morgane  1987  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  33.63  839 pts
 4  LE GAL Marie-Helene  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  33.66  837 pts
 5  CAUDROIT Nolwenn  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  34.45  794 pts
 6  SANTORO Maria-Chiara  1992  FRA  CO VERNOUILLET[1]  36.96  665 pts
 7  PAYET Stéphanie  1995  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  37.28  649 pts
 8  GODEFROY Alicia  1995  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  46.98  264 pts
 9  ROUVRAY Anais  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  48.87  208 pts

 10  COUTURE Léa  2000  FRA  ASN BONNEVAL[1]  53.36  103 pts
 11  SEVIN Anaîs  1999  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:01.84  4 pts
 12  BOUCHEREAU Lucile  1989  FRA  ASN BONNEVAL[1]  DNS dec
 12  CHENU Coralie  1995  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
 12  ROUX Mélanie  1976  FRA  CO VERNOUILLET[1]  DNS dec
   
Séries : 100 Nage Libre Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  JEGOU Océane  1993  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:14.22  773 pts
 2  BOURBOTTE Fanny  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:16.43  717 pts
 3  CAUDROIT Nolwenn  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:18.31  671 pts
 4  HUSSENET Fanny  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:21.36  599 pts
 5  ROUX Mélanie  1976  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:21.52  596 pts
 6  VACOSSIN Katia  1971  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  1:30.61  407 pts
 7  PANIZZUT Patricia  1985  FRA  ASN BONNEVAL[1]  1:33.62  353 pts
 8  LAMBERT Louise  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:35.31  324 pts
 9  BOYER Catherine  1965  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:41.96  222 pts

 10  DUCAILLOU Alexandra  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  1:51.27  112 pts
 11  CHAUMETTE Arlette  1949  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  2:10.50  3 pts
   
Séries : 200 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  LUSURIER Auriane  1995  FRA  CO VERNOUILLET[1]  2:51.31  597 pts
 2  BOQUET Oceane  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  2:53.55  572 pts
 3  TAMBOISE Jessica  1993  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  3:04.72  454 pts
 4  RABEC Camille  1991  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  3:05.72  444 pts
 5  LE GUEN Irina  1983  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:06.17  440 pts
 6  GUYON Chloe  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:16.12  348 pts
 7  BLONER Cybille  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  3:35.62  199 pts
 8  MERCIER Candice  1996  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:37.86  184 pts
 9  RAPINE Tiphanie  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:47.40  129 pts

 10  QUELQUEJAY Lena  1997  FRA  ASN BONNEVAL[1]  3:51.64  107 pts
 11  GUILLAUME Déborah  1998  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  4:21.29  12 pts
 12  ROZEK Audrey  1999  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
 12  SCHMITT Coralie  1995  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  DNS dec
   
Séries : 400 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  HEMONT Julie  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  6:03.23  554 pts
 2  GOUYER Coralie  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  6:15.54  489 pts
 3  BOULEFRAD Morgane  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  6:26.01  437 pts
 4  DURY Ariane  1986  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  6:53.61  315 pts
 5  DELORME Laurianne  1981  FRA  ASN BONNEVAL[1]  7:16.20  229 pts
 6  PESCHEUX Pauline  1999  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  7:24.14  203 pts
 7  TAMBOISE Alexandra  1998  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  7:24.51  201 pts
 8  BILLARD Béatrice  1969  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  7:47.55  133 pts
 9  AME Laurence  1967  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  8:27.81  48 pts

 10  NICOLAS Alexane  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  8:52.66  16 pts
 11  MANCION Nicole  1957  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  11:00.53  1 pt
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 12  BOULEFRAD Sandrine  1972  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  DNS dec
 12  LALLIOT Malvina  1995  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  DNS dec
   
Séries : 800 Nage Libre Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  CARON Laure  1987  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  11:52.74  631 pts
 2  GARCON Gwendoline  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  12:39.52  503 pts
 3  ROBLIN Fiona  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  12:39.63  502 pts
 4  HUSSENET Carine  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  13:01.04  448 pts
 5  MARCHAND Leslie  1986  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  13:16.73  411 pts
 6  LE GAL Marie-Helene  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  13:22.38  398 pts
 7  LECOEUR Laurine  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  13:35.99  367 pts
 8  GUILLOCHON Marine  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  14:17.22  282 pts
 9  BLONER Cybille  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  15:13.01  184 pts

 10  BOSSARD Martine  1950  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  17:02.16  53 pts
 11  HESRY Marie-Christine  1956  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  17:56.89  17 pts
   
Séries : 100 Dos Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  SWIDERSKI Céline  1974  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:24.66  741 pts
 2  COSTENOBLE Chloe  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:25.27  727 pts
 3  CORDIER Anne-Valerie  1977  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:33.78  549 pts
 4  DENEUVILLE Manon  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:35.89  508 pts
 5  KROWICKA Sarah  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:38.10  467 pts
 6  BEN ABDELMOUMEN Nesrine  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:40.96  417 pts
 7  AGEORGES Clarice  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  1:41.70  405 pts
 8  FONTAINE Sohie  1995  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:48.37  301 pts
 9  CHAMPAGNE Marie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  1:50.11  276 pts

 10  DUGUY Candice  1999  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  2:02.25  134 pts
 11  CASSET Hervelyne  1999  FRA  ASN BONNEVAL[1]  2:13.37  48 pts
   
Séries : 200 Dos Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  COSTENOBLE Chloe  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  3:01.96  695 pts
 2  SWIDERSKI Céline  1974  FRA  CO VERNOUILLET[1]  3:02.81  685 pts
 3  ROBLIN Fiona  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:18.73  522 pts
 4  JEGOU Erine  1996  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:25.15  463 pts
 5  BEN ABDELMOUMEN Nesrine  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:36.27  368 pts
 6  KROWICKA Sarah  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  3:37.18  361 pts
 7  MICHEL Ludivine  1980  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:38.18  353 pts
 8  BURIN Véronique  1964  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  3:47.37  284 pts
 9  BOURDELAS Liz  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  4:09.76  148 pts

 10  TRECUL Anaïs  2000  FRA  ASN BONNEVAL[1]  4:42.66  28 pts
 11  ROCAS Hereiti  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  5:17.98  1 pt
   
Séries : 100 Brasse Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  VILLEDIEU Sandrine  1973  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:32.03  812 pts
 2  LEREAU Alexandra  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:34.70  759 pts
 3  GUERARD Morgane  1994  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:36.32  728 pts
 4  LASSALE Megane  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:37.86  698 pts
 5  ARETTE-HOUQUET Lucie  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:38.81  680 pts
 6  GILLET Laëtitia  1980  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:39.51  667 pts
 7  LASSALLE Clemence  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:41.22  636 pts
 8  LALLIOT Malvina  1995  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:49.18  501 pts
 9  AUGIER Lucie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  1:53.56  434 pts

 10  AGEORGES Isaline  1999  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  2:01.86  319 pts
 11  RIVIERE-CHAILLOU Noemie  2000  FRA  ASN BONNEVAL[1]  2:24.68  95 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 Brasse Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 12  MANCION Nicole  1957  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  DNS dec
   
Séries : 200 Brasse Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  VILLEDIEU Sandrine  1973  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:21.41  745 pts
 2  LEREAU Alexandra  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  3:24.39  715 pts
 3  GUERARD Morgane  1994  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:30.61  656 pts
 4  MAURAS Auria  1992  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:34.58  620 pts
 5  EMONET Camille  1994  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  3:38.11  589 pts
 6  DORISY Zoé  1996  FRA  CO VERNOUILLET[1]  3:39.68  575 pts
 7  LAVAINNE Audrey  1997  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  4:00.41  409 pts
 8  MURGIA Laurene  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  4:08.60  351 pts
 9  DEBACKER Agathe  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  4:14.58  312 pts

 10  HENAULT Laure  1994  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  4:24.75  250 pts
 11  BARRERE Chloe  1995  FRA  ASN BONNEVAL[1]  DSQ Vi
   
Séries : 100 Papillon Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  QUENTIN Clotilde  1992  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:26.53  642 pts
 2  DUFOUR Marie  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:27.55  620 pts
 3  BERMENGO Elsa  1991  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:27.62  619 pts
 4  AUDENOT Julie  1983  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:28.58  599 pts
 5  VAGNAIR Perrine  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:31.20  545 pts
 6  HATREL Adeline  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:31.38  542 pts
 7  GAZZOLO Sandra  1974  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:33.12  508 pts
 8  BARRE Manon  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:43.78  324 pts
 9  MERET Anabelle  1995  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  1:49.68  240 pts

 10  ROULLÉE Juliette  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  2:02.04  104 pts
 11  LANG Elodie  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  2:07.72  61 pts
   
Séries : 200 Papillon Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  DIGER Jessie  1989  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:17.08  504 pts
 2  QUENTIN Clotilde  1992  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:18.85  486 pts
 3  CARON Laure  1987  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  3:19.14  484 pts
 4  MENOU Claire  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  3:20.04  475 pts
 5  AUDENOT Julie  1983  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:24.05  438 pts
 6  CHESNAY Alice  1995  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  3:34.90  344 pts
 7  PELTIER Marine  1992  FRA  CO VERNOUILLET[1]  3:38.19  318 pts
 8  LECOEUR Laurine  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  3:57.72  184 pts
 9  MORETTI-MENOU Michele  1958  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  4:37.19  25 pts

 10  AGEORGES Isaline  1999  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  4:53.19  2 pts
 11  LANG Elodie  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  4:56.03  1 pt
 12  CORONER Noemie  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  DNS dec
 12  VOGELS Noemie  1996  FRA  CO VERNOUILLET[1]  DNS dec
   
Séries : 200 4 Nages Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  BOULEFRAD Camille  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  3:07.41  640 pts
 2  JEGOU Océane  1993  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:16.04  549 pts
 3  ARETTE-HOUQUET Lucie  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  3:16.58  543 pts
 4  TOUZEAU Justine  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  3:17.05  539 pts
 5  RABEC Camille  1991  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  3:35.29  371 pts
 6  DELORME Laurianne  1981  FRA  ASN BONNEVAL[1]  3:42.52  313 pts
 7  MOUHSINE Samia  1980  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:47.21  278 pts
 8  VACOSSIN Katia  1971  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  3:51.65  246 pts
 9  CREPIN Clotilde  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:57.99  205 pts

 10  MONESTIER Klorene  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:59.17  198 pts

 Edition au : 17/11/2009 00:24  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.1.4 - Tous droits réservés.  Page 3 / 14 

        



   
   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 200 4 Nages Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 11  CHAMPAGNE Marie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  4:06.53  156 pts
 12  SIMON Capucine  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
   
Séries : 400 4 Nages Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  DUFOUR Marie  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  6:26.52  661 pts
 2  BERMENGO Elsa  1991  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  6:33.68  622 pts
 3  TOUZEAU Justine  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  6:58.79  494 pts
 4  VAGNAIR Perrine  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  7:09.87  442 pts
 5  CORDIER Anne-Valerie  1977  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  7:12.63  429 pts
 6  GAZZOLO Sandra  1974  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  7:19.41  399 pts
 7  BARRE Manon  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  7:59.38  245 pts
 8  SIMON Capucine  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  8:01.75  237 pts
 9  ROULLÉE Juliette  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  8:05.68  224 pts

 10  AGEORGES Clarice  1996  FRA  CN CHÂTEAUDUN[2]  8:06.37  222 pts
 11  IGLICKI Alexandra  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  9:11.52  62 pts
 12  JEGOU Océane  1993  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
   
Séries : 10x100 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  COSTENOBLE Chloe 
 HALLOIN Anaïs 
 BOQUET Oceane 
 MENOU Claire 
 DUFOUR Marie 
 LEREAU Alexandra 
 BOULEFRAD Camille 
 BOURBOTTE Fanny 
 HEMONT Julie 
 MARCHAND Leslie 

 1.1691 
 1.1234 
 1.1439 
 1.1488 
 1.1655 
 1.1989 
 1.1777 
 1.2047 
 1.1981 
 1.1459 

 1997
 1993
 1994
 1995
 1997
 1997
 1998
 1996
 1995
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[1]  12:47.60  699 pts

 2  RODRIGUEZ Sophie 
 DURY Ariane 
 HUSSENET Carine 
 KROWICKA Sarah 
 BERMENGO Elsa 
 EMONET Camille 
 HUSSENET Fanny 
 TAMBOISE Jessica 
 ARETTE-HOUQUET Lucie 
 CHESNAY Alice 

 1.0989 
 1.2092 
 1.1966 
 1.2505 
 1.5783 
 1.2745 
 1.2255 
 1.2123 
 1.2048 
 0.4104 

 1985
 1986
 1996
 1996
 1991
 1994
 1996
 1993
 1996
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUDUN[1]  13:26.11  608 pts

 3  SWIDERSKI Céline 
 GOUYER Coralie 
 TOUZEAU Justine 
 SANTORO Maria-Chiara 
 DORISY Zoé 
 LUSURIER Auriane 
 HATREL Adeline 
 GARCON Gwendoline 
 PELTIER Marine 
 GILLET Laëtitia 

 1.1881 
 1.2435 
 1.2599 
 1.2883 
 1.2654 
 1.1888 
 1.2487 
 1.2098 
 1.2800 
 1.2454 

 1974
 1997
 1997
 1992
 1996
 1995
 1997
 1997
 1992
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET[1]  14:01.79  529 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 10x100 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 4  BOULEFRAD Morgane 
 ROBLIN Fiona 
 CAUDROIT Nolwenn 
 MAURAS Auria 
 GUYON Chloe 
 DIGER Jessie 
 LASSALE Megane 
 VAGNAIR Perrine 
 DENEUVILLE Manon 
 CREPIN Clotilde 

 1.2143 
 1.2321 
 1.1903 
 1.2940 
 1.3225 
 1.1079 
 1.2691 
 1.2297 
 1.2605 
 1.4123 

 1998
 1999
 1994
 1992
 1996
 1989
 1995
 1996
 1996
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[3]  14:13.27  505 pts

 5  BOSSARD Martine 
 VILLEDIEU Sandrine 
 MICHEL Ludivine 
 BOYER Catherine 
 BOUSSIN Morgane 
 BILLARD Béatrice 
 LE GUEN Irina 
 CORDIER Anne-Valerie 
 AUDENOT Julie 
 MOUHSINE Samia 

 1.5054 
 1.4163 
 1.3950 
 1.3389 
 1.2405 
 1.1916 
 1.1904 
 1.2501 
 1.2159 
 1.1967 

 1950
 1973
 1980
 1965
 1987
 1969
 1983
 1977
 1983
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[2]  14:54.08  424 pts

 6  PESCHEUX Pauline 
 JEGOU Erine 
 SIMON Capucine 
 GUERARD Morgane 
 MERCIER Candice 
 QUENTIN Clotilde 
 JEGOU Océane 
 FONTAINE Sohie 
 GUILLOCHON Marine 
 GODEFROY Alicia 

 1.3813 
 1.2031 
 1.4017 
 2.1232 
 2.1397 
 1.1473 
 1.3302 
 1.2853 

 1999
 1996
 1998
 1994
 1996
 1992
 1993
 1995
 1998
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES[1]  15:07.94  398 pts

 7  AME Laurence 
 BEN ABDELMOUMEN Nesrine 
 LE GAL Marie-Helene 
 DEBACKER Agathe 
 RAPINE Tiphanie 
 MORETTI-MENOU Michele 
 BARRE Manon 
 LASSALLE Clemence 
 LAMBERT Louise 
 MONESTIER Klorene 

 1.4285 
 1.2677 
 1.1936 
 1.5592 
 2.3297 
 1.3890 
 1.3404 
 1.3613 
 1.4241 
 0.5598 

 1967
 1996
 1993
 1997
 1994
 1958
 1997
 1999
 1996
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[4]  16:25.33  268 pts

 8  TAMBOISE Alexandra 
 VACOSSIN Katia 
 AGEORGES Isaline 
 HESRY Marie-Christine 
 AGEORGES Clarice 
 GUILLAUME Déborah 
 ROCAS Hereiti 
 LAVAINNE Audrey 
 PAYET Stéphanie 
 MERET Anabelle 

 1.3677 
 1.3076 
 1.4493 
 1.5015 
 1.3001 
 2.0045 
 1.4402 
 1.3659 
 1.3423 
 1.2723 

 1998
 1971
 1999
 1956
 1996
 1998
 1996
 1997
 1995
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUDUN[2]  16:35.14  254 pts

 Edition au : 17/11/2009 00:24  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.1.4 - Tous droits réservés.  Page 5 / 14 

        



   
   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 10x100 Nage Libre Dames - (TC) [samedi 14-11-2009]

 9  GAZZOLO Sandra 
 DUGUY Candice 
 LALLIOT Malvina 
 MANCION Nicole 
 RABEC Camille 
 HENAULT Laure 
 SEVIN Anaîs 
 CHAUMETTE Arlette 
 BURIN Véronique 
 CARON Laure 

 1.1684 
 1.5091 
 1.3422 
 2.3269 
 0.3627 
 1.2948 
 1.5459 
 2.2022 
 1.5441 
 1.5920 

 1974
 1999
 1995
 1957
 1991
 1994
 1999
 1949
 1964
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASS. CLOYSIENNE DE NA...[1]  17:28.84  181 pts

 10  DELORME Laurianne 
 BARRERE Chloe 
 QUELQUEJAY Lena 
 TRECUL Anaïs 
 COUTURE Léa 
 RIVIERE-CHAILLOU Noemie 
 CASSET Hervelyne 
 PANIZZUT Patricia 
 ROULLÉE Juliette 
 LECOEUR Laurine 

 1.2629 
 1.4240 
 1.4799 
 1.5197 
 2.0508 
 2.0570 
 2.1588 
 1.3558 
 1.2745 
 1.2222 

 1981
 1995
 1997
 2000
 2000
 2000
 1999
 1985
 1996
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL[1]  17:40.57  167 pts

 11  AUGIER Lucie 
 BLONER Cybille 
 BOURDELAS Liz 
 CHAMPAGNE Marie 
 DUCAILLOU Alexandra 
 IGLICKI Alexandra 
 LANG Elodie 
 MURGIA Laurene 
 NICOLAS Alexane 
 ROUVRAY Anais 

 1.3899 
 1.3890 
 1.4547 
 1.4148 
 1.5619 
 2.4062 
 1.4650 
 1.4850 
 1.4973 
 1.0063 

 2000
 1999
 2000
 2000
 1996
 1999
 1999
 1999
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[5]  17:47.01  159 pts

   
Séries : 4x100 4 Nages Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  COSTENOBLE Chloe 
 LEREAU Alexandra 
 DUFOUR Marie 
 HALLOIN Anaïs 

 1.2452 
 1.3661 
 1.2730 
 1.1248 

 1997
 1997
 1997
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[1]  5:40.92  725 pts

 2  JEGOU Erine 
 GUERARD Morgane 
 QUENTIN Clotilde 
 JEGOU Océane 

 1.2994 
 1.3406 
 1.2743 
 1.1461 

 1996
 1994
 1992
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES[1]  5:46.04  697 pts

 3  CAUDROIT Nolwenn 
 LASSALE Megane 
 VAGNAIR Perrine 
 BOULEFRAD Morgane 

 1.2763 
 1.3578 
 1.3280 
 1.1873 

 1994
 1995
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[3]  5:54.94  650 pts

 4  KROWICKA Sarah 
 ARETTE-HOUQUET Lucie 
 BERMENGO Elsa 
 CHESNAY Alice 

 1.3719 
 1.4091 
 1.2833 
 1.1528 

 1996
 1996
 1991
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUDUN[1]  6:01.71  615 pts

 5  SWIDERSKI Céline 
 GILLET Laëtitia 
 HATREL Adeline 
 GARCON Gwendoline 

 1.2520 
 1.4215 
 1.3309 
 1.2172 

 1974
 1980
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET[1]  6:02.16  612 pts

 6  CORDIER Anne-Valerie 
 VILLEDIEU Sandrine 
 AUDENOT Julie 
 MOUHSINE Samia 

 1.3441 
 1.3349 
 1.2960 
 1.2701 

 1977
 1973
 1983
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[2]  6:04.51  600 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 7  GAZZOLO Sandra 
 RABEC Camille 
 CARON Laure 
 HENAULT Laure 

 1.3533 
 1.4382 
 1.2655 
 1.3849 

 1974
 1991
 1987
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASS. CLOYSIENNE DE NA...[1]  6:24.19  505 pts

 8  BEN ABDELMOUMEN Nesrine 
 LASSALLE Clemence 
 BARRE Manon 
 LE GAL Marie-Helene 

 1.4187 
 1.4204 
 1.4412 
 1.2130 

 1996
 1999
 1997
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[4]  6:29.33  481 pts

 9  AGEORGES Clarice 
 AGEORGES Isaline 
 MERET Anabelle 
 VACOSSIN Katia 

 1.4047 
 2.0102 
 1.5169 
 1.2926 

 1996
 1999
 1995
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUDUN[2]  7:02.44  343 pts

 10  ROULLÉE Juliette 
 LECOEUR Laurine 
 DELORME Laurianne 
 PANIZZUT Patricia 

 1.3549 
 2.0618 
 1.4807 
 1.3341 

 1996
 1996
 1981
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL[1]  7:03.15  340 pts

 11  BOURDELAS Liz 
 MURGIA Laurene 
 AUGIER Lucie 
 BLONER Cybille 

 1.5226 
 1.5483 
 2.0719 
 1.3437 

 2000
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[5]  7:28.65  250 pts

   
Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  BOSQUEZ Maxime  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  28.27  910 pts
 2  VINSOT Damien  1983  FRA  ASN BONNEVAL[1]  28.96  867 pts
 3  MAURY Dominique  1963  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  30.88  753 pts
 4  DAVID Nicolas  1992  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  31.46  720 pts
 5  BOURNEUF Olivier  1972  FRA  CO VERNOUILLET[1]  32.50  662 pts
 6  LE GALL Quentin  1995  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  32.60  657 pts
 7  WAVELET David  1971  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  32.84  644 pts
 8  MAGRE Sébastien  1985  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  32.98  636 pts
 9  MASSA Alexandre  1973  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  33.62  603 pts

 10  MAUSSION Christian  1966  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  37.75  409 pts
 11  TOURNE Martin  1999  FRA  ASN BONNEVAL[2]  40.65  295 pts
 12  BOUVIER Kevin  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  41.20  276 pts
 13  CHASTAN Patrick  1961  FRA  CO VERNOUILLET[1]  DNS dec
 13  HOARAU Philippe  1953  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  DNS dec
 13  PARRA Yannick  1972  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
   
Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  GRIMAULT David  1971  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:02.31  885 pts
 2  DHOLLANDE Alexandre  1987  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  1:04.35  824 pts
 3  DARMIGNY Brice  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:10.21  663 pts
 4  CHASTAN Patrick  1961  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:13.02  591 pts
 5  CABON Illias  1997  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:13.60  577 pts
 6  COUTURE Jerome  1975  FRA  ASN BONNEVAL[1]  1:22.89  373 pts
 7  SIMARD Tristan  1995  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:28.64  269 pts
 8  DAGUET Arthur  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:36.66  152 pts
 9  PARRA Yannick  1972  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:39.67  117 pts

 10  BARRIER Charles  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:43.39  80 pts
 11  BOULARD Valentin  1998  FRA  ASN BONNEVAL[2]  1:53.72  14 pts
 12  BOULEFRAD Nicolas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  2:17.47  1 pt
 13  BOUSSIN Rodolphe  1985  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  DNS dec
 13  BOUVIER Kevin  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  DNS dec
 13  DAVID Nicolas  1992  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  DNS dec
 13  ESPINOSA Herve  1970  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  DNS dec
 13  MAGRE Sébastien  1985  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  CHEVE Nathanael  1993  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  2:22.38  773 pts
 2  JEAN Grégoire  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  2:27.58  701 pts
 3  DARMIGNY Brice  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  2:39.74  548 pts
 4  BADELIER Alexis  1984  FRA  ASN BONNEVAL[1]  2:40.06  544 pts
 5  LATKOWSKI Victor  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  2:41.88  523 pts
 6  GARCON Wilfried  1994  FRA  CO VERNOUILLET[1]  2:46.13  474 pts
 7  SOULES Leo  1994  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  2:55.99  372 pts
 8  PRUVOST Sylvain  1970  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  2:56.46  367 pts
 9  JEGOU Corentin  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  2:57.32  359 pts

 10  CRAPPE Aurelien  1996  BEL  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:21.14  166 pts
 11  MINEL Robin  1995  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:26.64  132 pts
 12  RAVEAU Léo  1998  FRA  ASN BONNEVAL[2]  3:59.30  10 pts
 13  BARRIER Charles  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  DNS dec
 13  ROZEK Bruno  1972  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
   
Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  HUMEAU Emmanuel  1975  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  4:47.74  858 pts
 2  BEURTON Matthias  1979  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  5:16.47  659 pts
 3  TARRAGON Romain  1994  FRA  ASN BONNEVAL[1]  5:32.46  559 pts
 4  RENVOISE Remi  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  5:33.67  552 pts
 5  LATIMIER Flavien  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  5:45.87  482 pts
 6  NOEL Thibault  1977  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  6:11.64  350 pts
 7  LE MEUR Pascal  1963  FRA  CO VERNOUILLET[1]  6:22.14  302 pts
 8  GUILLARD Antoine  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  6:27.45  279 pts
 9  MAURAS Kasper  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  6:33.88  253 pts

 10  MARGOT Quentin  1995  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  6:39.73  230 pts
 11  LEDEY Gildas  1968  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  7:00.19  158 pts
 12  OLIVIER Florian  2000  FRA  ASN BONNEVAL[2]  7:50.92  38 pts
 13  CUVIER Edgar  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  DNS dec
   
Séries : 1500 Nage Libre Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  MOREAU Antony  1980  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  20:24.78  712 pts
 2  LAUTERETTE Thibault  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  20:45.89  677 pts
 3  LANG Thomas  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  22:23.44  527 pts
 4  CHESNEAU Stéphane  1984  FRA  ASN BONNEVAL[1]  23:53.64  405 pts
 5  LE MEUR Pascal  1963  FRA  CO VERNOUILLET[1]  24:23.08  369 pts
 6  LE GALL Thierry  1963  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  25:10.45  314 pts
 7  NOEL Thibault  1977  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  25:35.92  286 pts
 8  LEDEY Gildas  1968  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  28:19.41  139 pts
 9  MUREAU Julien  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  30:07.00  71 pts

 10  TOURNE Martin  1999  FRA  ASN BONNEVAL[2]  33:31.63  4 pts
 11  MAURAS Valens  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  35:39.29  1 pt
 12  MERCIER Kevin  1999  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  35:55.12  1 pt
   
Séries : 100 Dos Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  CLAEYS Baptiste  1990  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  1:12.32  847 pts
 2  DELAROCHE Jordan  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  1:17.48  721 pts
 3  BEDNARSKI Cedric  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:19.22  681 pts
 4  CIBOIRE Jean-Louis  1979  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:21.55  629 pts
 5  PANIER Aurélien  1988  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:22.29  613 pts
 6  COULOT Christian  1979  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:22.48  609 pts
 7  NOUR Rami  1992  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:23.69  583 pts
 8  MARCHAND-BORGOGNO Ennerick  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:41.79  264 pts
 9  GENIN Corentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:42.93  248 pts

 10  KRET Alban  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:43.91  235 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 11  YAGER Johan  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  1:53.83  121 pts
 12  BRULE Bruno  1971  FRA  ASN BONNEVAL[2]  2:37.88  1 pt
 13  SALESSES TOUSSAINT Cyril  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  DNS dec
   
Séries : 200 Dos Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  CLAEYS Baptiste  1990  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  2:37.43  809 pts
 2  PONS Adrien  1992  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  2:40.41  773 pts
 3  CHEVE Nathanael  1993  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  2:43.15  740 pts
 4  LONCKE Quentin  1999  FRA  ASN BONNEVAL[1]  2:57.92  575 pts
 5  COULOT Christian  1979  FRA  CO VERNOUILLET[1]  2:58.24  572 pts
 6  CASTELAS Pascal  1966  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:05.69  497 pts
 7  HEMONT Quentin  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:16.85  394 pts
 8  GIRARD Nicolas  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:23.43  340 pts
 9  GENIN Corentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:35.11  252 pts

 10  AIDAT Jeremy  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  3:35.24  251 pts
 11  GAUTHIER Damien  1996  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  4:16.15  48 pts
 12  GROISARD Thibaud  1999  FRA  ASN BONNEVAL[2]  4:41.83  2 pts
 13  CASSET Francis  1999  FRA  ASN BONNEVAL[2]  DNS dec
   
Séries : 100 Brasse Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  LASSALLE Maxim  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:17.92  892 pts
 2  HAINAULT Guillaume  1980  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  1:19.75  849 pts
 3  BENOIST David  1976  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:20.47  833 pts
 4  BADELIER Alexis  1984  FRA  ASN BONNEVAL[1]  1:24.36  746 pts
 5  HAMELINE Renaud  1971  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:26.66  697 pts
 6  DUHAMEL Vincent  1974  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:37.41  489 pts
 7  HUSSENET Bruno  1965  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:38.05  478 pts
 8  GUILLARD Antoine  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  1:43.10  394 pts
 9  GEERAERT Tristan  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  1:49.84  295 pts

 10  SIMARD Bruno  1968  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:52.25  263 pts
 11  DU BOUAYS Maxime  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:56.01  217 pts
 12  LONCKE Jean-Yves  1961  FRA  ASN BONNEVAL[2]  1:59.56  177 pts
 13  GUYON Thierry  1968  FRA  CO VERNOUILLET[1]  DNS dec
 13  FEUILLET Lucas  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS
   
Séries : 200 Brasse Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  HESRY Youenn  1984  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  2:50.92  830 pts
 2  LASSALLE Maxim  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  2:53.52  801 pts
 3  ROBERT Gwenhaël  1985  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  2:58.70  744 pts
 4  RAULT Yann  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:02.70  701 pts
 5  CHALBAZIAN Ludwig  1994  FRA  CO VERNOUILLET[1]  3:13.36  593 pts
 6  BARRE Maxence  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  3:15.80  570 pts
 7  HALLOIN Thierry  1967  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  3:27.12  468 pts
 8  BOULARD Anthony  1995  FRA  ASN BONNEVAL[2]  3:32.63  422 pts
 9  GAUDIN Vincent  1973  FRA  ASN BONNEVAL[1]  3:35.58  398 pts

 10  PESCHEUX Alain  1963  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  4:05.49  196 pts
 11  STEYAERT Tomy  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  4:19.01  128 pts
 12  CHIABRANDO Lucas  1999  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  4:22.13  115 pts
 13  FLEURY Jérémy  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  DNS dec
 13  MINEL Robin  1995  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DNS dec
   
Séries : 100 Papillon Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  BOUSSIN Rodolphe  1985  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  1:10.29  844 pts
 2  MEROUZE Aurélien  1977  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  1:11.50  814 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 3  HESRY Youenn  1984  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  1:11.86  805 pts
 4  GAULT Olivier  1971  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  1:18.97  639 pts
 5  MENAGER Cyrill  1989  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  1:25.18  509 pts
 6  TARRAGON Romain  1994  FRA  ASN BONNEVAL[1]  1:27.55  464 pts
 7  ROBLIN François  1956  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  1:27.67  462 pts
 8  BOURNEUF Olivier  1972  FRA  CO VERNOUILLET[1]  1:32.53  375 pts
 9  PEREIRA Quentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  1:38.16  286 pts

 10  HOARAU Philippe  1953  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  1:44.30  203 pts
 11  LEBIAN Clement  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  2:03.16  36 pts
 12  BOULARD Anthony  1995  FRA  ASN BONNEVAL[2]  DSQ Ni
 12  BARRIER Victor  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  DNS dec
 12  BROT Vianney  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  DNS dec
 12  JAMIER Vincent  1993  FRA  CO VERNOUILLET[1]  DNS dec
   
Séries : 200 Papillon Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  LAUTERETTE Thibault  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  2:47.07  670 pts
 2  LANG Thomas  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  2:57.82  552 pts
 3  VACOSSIN Lucas  1997  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  2:59.43  536 pts
 4  DELAROCHE Jordan  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  3:16.43  376 pts
 5  PEREIRA Quentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:39.42  204 pts
 6  HEMONT Quentin  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:57.41  106 pts
 7  BRAGUY Arthur  1989  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  3:58.68  101 pts
 8  BESNARD Erwan  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  4:02.53  84 pts
 9  HOARAU Philippe  1953  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  4:06.94  67 pts

 10  CHAUVIN Maxime  1999  FRA  ASN BONNEVAL[2]  4:30.94  8 pts
 11  PODKOLZNY Philippe  1976  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  4:38.82  1 pt
 12  LEFEBURE Dominique  1959  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  4:48.21  1 pt
 13  GRASSET Emmanuel  1996  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  DNS dec
 13  MENAGER Cyrill  1989  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  DNS dec
   
Séries : 200 4 Nages Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  MOREAU Antony  1980  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  2:33.28  863 pts
 2  BOSQUEZ Maxime  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  2:42.60  742 pts
 3  ROBERT Gwenhaël  1985  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  2:57.25  571 pts
 4  BRULE Killian  1996  FRA  ASN BONNEVAL[1]  3:01.90  522 pts
 5  HALLOIN Adrien  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  3:06.68  473 pts
 6  FLEURY Jérémy  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  3:08.12  459 pts
 7  HATON Antoine  1996  FRA  CO VERNOUILLET[1]  3:24.03  317 pts
 8  HAMOU ALDJA Ryad  1997  ALG  CN CHÂTEAUDUN[1]  3:25.91  302 pts
 9  BOUDON Biniam  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  3:36.73  222 pts

 10  JEGOU Corentin  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  3:37.56  216 pts
 11  AIDAT Jeremy  1993  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  3:38.13  212 pts
 12  CHAUVIN Maxime  1999  FRA  ASN BONNEVAL[2]  3:53.18  124 pts
 13  QUENTIN Alexandre  1995  FRA  CO VERNOUILLET[1]  DNS dec
 13  RENVOISE Remi  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  DNS dec
   
Séries : 400 4 Nages Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  HUMEAU Emmanuel  1975  FRA  CN CHÂTEAUDUN[1]  5:27.45  821 pts
 2  POIRIER Maxime  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[1]  5:52.02  669 pts
 3  MEROUZE Aurélien  1977  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION[1]  5:57.92  635 pts
 4  BEURTON Matthias  1979  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[6]  6:24.76  491 pts
 5  HALLOIN Adrien  1998  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[4]  6:33.75  446 pts
 6  ROBLIN François  1956  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[5]  6:41.05  412 pts
 7  LE MEUR Gaetan  1997  FRA  CO VERNOUILLET[1]  6:41.88  408 pts
 8  LATIMIER Flavien  1997  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  6:48.19  380 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 400 4 Nages Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 9  OLIVIER Geoffroy  1971  FRA  ASN BONNEVAL[1]  6:54.00  355 pts
 10  GIRARD Nicolas  1995  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[3]  7:22.60  243 pts
 11  BRULE Kevin  1998  FRA  ASN BONNEVAL[2]  8:50.20  32 pts
 12  BOUDON Biniam  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES[1]  DSQ Vi
 12  RENVOISE Remi  1994  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT[2]  DNS dec
   
Séries : 10x100 Nage Libre Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 1  BEDNARSKI Cedric 
 LAUTERETTE Thibault 
 LASSALLE Maxim 
 GRIMAULT David 
 GAULT Olivier 
 BOSQUEZ Maxime 
 RENVOISE Remi 
 PONS Adrien 
 POIRIER Maxime 
 JEAN Grégoire 

 1.0641 
 1.0563 
 1.0497 
 1.0271 
 1.0647 
 1.0328 
 1.0778 
 1.0655 
 1.0775 
 1.0375 

 1995
 1994
 1994
 1971
 1971
 1995
 1994
 1992
 1995
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[1]  10:55.30  805 pts

 2  BEURTON Matthias 
 CLAEYS Baptiste 
 BARRE Maxence 
 MOREAU Antony 
 HAINAULT Guillaume 
 LATKOWSKI Victor 
 DHOLLANDE Alexandre 
 MASSA Alexandre 
 BOUSSIN Rodolphe 
 BRAGUY Arthur 

 1.0457 
 1.0184 
 1.1325 
 0.5994 
 1.0352 
 1.0776 
 1.0050 
 1.1770 
 1.0409 
 1.1019 

 1979
 1990
 1994
 1980
 1980
 1995
 1987
 1973
 1985
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[6]  11:03.36  782 pts

 3  NOUR Rami 
 MENAGER Cyrill 
 BENOIST David 
 DARMIGNY Brice 
 LANG Thomas 
 FLEURY Jérémy 
 LATIMIER Flavien 
 CASTELAS Pascal 
 MAURY Dominique 
 RAULT Yann 

 1.1039 
 1.1523 
 1.0811 
 1.1004 
 1.1290 
 1.1568 
 1.1088 
 1.1336 
 1.1009 
 1.0509 

 1992
 1989
 1976
 1996
 1996
 1993
 1997
 1966
 1963
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[2]  11:51.80  649 pts

 4  HUMEAU Emmanuel 
 CIBOIRE Jean-Louis 
 CHEVE Nathanael 
 LE GALL Thierry 
 HESRY Youenn 
 HUSSENET Bruno 
 VACOSSIN Lucas 
 LE GALL Quentin 
 HAMOU ALDJA Ryad 
 CABON Illias 

 0.5954 
 1.0854 
 1.0387 
 1.1622 
 1.0327 
 1.2330 
 1.4540 
 1.1836 
 1.2125 
 0.3874 

 1975
 1979
 1993
 1963
 1984
 1965
 1997
 1995
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 ALG
 FRA

 CN CHÂTEAUDUN[1]  11:58.49  632 pts

 5  VINSOT Damien 
 DELAROCHE Jordan 
 CHESNEAU Stéphane 
 COUTURE Jerome 
 GAUDIN Vincent 
 LONCKE Quentin 
 OLIVIER Geoffroy 
 BRULE Killian 
 TARRAGON Romain 
 BADELIER Alexis 

 1.0714 
 1.0563 
 1.0981 
 1.2397 
 1.2589 
 1.1515 
 1.1431 
 1.0845 
 1.0823 
 1.0708 

 1983
 1996
 1984
 1975
 1973
 1999
 1971
 1996
 1994
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL[1]  12:05.68  613 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 10x100 Nage Libre Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 6  COULOT Christian 
 LE MEUR Pascal 
 HAMELINE Renaud 
 CHASTAN Patrick 
 BOURNEUF Olivier 
 HATON Antoine 
 GARCON Wilfried 
 BESNARD Erwan 
 CHALBAZIAN Ludwig 
 LE MEUR Gaetan 

 1.1206 
 1.1752 
 1.1137 
 1.1256 
 1.1576 
 1.1905 
 1.1228 
 1.1952 
 1.1018 
 1.1481 

 1979
 1963
 1971
 1961
 1972
 1996
 1994
 1997
 1994
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET[1]  12:25.12  565 pts

 7  ROBERT Gwenhaël 
 MEROUZE Aurélien 
 LEDEY Gildas 
 MAUSSION Christian 
 SIMARD Bruno 
 SOULES Leo 
 SIMARD Tristan 
 GAUTHIER Damien 
 PANIER Aurélien 
 PODKOLZNY Philippe 

 1.0892 
 1.0333 
 1.2320 
 1.3086 
 1.4026 
 1.1573 
 2.0127 
 1.1511 

 1985
 1977
 1968
 1966
 1968
 1994
 1995
 1996
 1988
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASS. CLOYSIENNE DE NA...[1]  13:12.15  457 pts

 8  MARCHAND-BORGOGNO Ennerick

 MAURAS Valens 
 DAVID Nicolas 
 DAGUET Arthur 
 STEYAERT Tomy 
 DU BOUAYS Maxime 
 MAURAS Kasper 
 GIRARD Nicolas 
 HOARAU Philippe 
 JEGOU Corentin 

 1.2583 
 1.4607 
 1.1931 
 1.3792 
 2.1318 
 1.2718 
 1.2167 
 1.1990 
 1.1731 
 0.4147 

 1993
 1996
 1992
 1996
 1997
 1997
 1994
 1995
 1953
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[3]  14:29.85  303 pts

 9  MUREAU Julien 
 KRET Alban 
 GUILLARD Antoine 
 LEBIAN Clement 
 CRAPPE Aurelien 
 HEMONT Quentin 
 CHIABRANDO Lucas 
 HALLOIN Adrien 
 BOUVIER Kevin 
 BARRIER Charles 

 1.2371 
 1.3304 
 1.2230 
 1.3361 
 1.3182 
 1.2184 
 1.4215 
 1.1823 
 1.1745 
 1.4058 

 1996
 1998
 1998
 1996
 1996
 1997
 1999
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[4]  14:44.75  277 pts

 10  NOEL Thibault 
 YAGER Johan 
 PRUVOST Sylvain 
 GEERAERT Tristan 
 BOULEFRAD Nicolas 
 ROBLIN François 
 AIDAT Jeremy 
 HALLOIN Thierry 
 LEFEBURE Dominique 
 WAVELET David 

 2.1245 
 1.3055 
 1.2245 
 1.4998 
 2.2438 
 2.0326 
 1.2535 
 1.2173 

 1977
 1997
 1970
 1996
 2001
 1956
 1993
 1967
 1959
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[5]  14:51.38  266 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 10x100 Nage Libre Messieurs - (TC) [samedi 14-11-2009]

 11  GENIN Corentin 
 MERCIER Kevin 
 DUHAMEL Vincent 
 MAGRE Sébastien 
 PEREIRA Quentin 
 BOUDON Biniam 
 MARGOT Quentin 
 PARRA Yannick 
 MINEL Robin 
 PESCHEUX Alain 

 1.3081 
 2.0095 
 1.1313 
 1.1819 
 1.1481 
 1.2507 
 1.1698 
 1.2858 
 1.2546 
 2.2147 

 1998
 1999
 1974
 1985
 1998
 2000
 1995
 1972
 1995
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES[1]  15:15.47  227 pts

 12  TOURNE Martin 
 BRULE Bruno 
 LONCKE Jean-Yves 
 BOULARD Anthony 
 GROISARD Thibaud 
 BOULARD Valentin 
 OLIVIER Florian 
 RAVEAU Léo 
 CHAUVIN Maxime 
 BRULE Kevin 

 1.4073 
 2.0807 
 1.5092 
 1.1909 
 3.3380 
 2.5231 
 1.2127 
 1.3211 

 1999
 1971
 1961
 1995
 1999
 1998
 2000
 1998
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL[2]  17:54.64  48 pts

   
Séries : 4x100 4 Nages Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 1  PONS Adrien 
 BEDNARSKI Cedric 
 LAUTERETTE Thibault 
 BOSQUEZ Maxime 

 1.1194 
 1.1775 
 1.1231 
 1.0267 

 1992
 1995
 1994
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[1]  4:44.67  853 pts

 2  CHEVE Nathanael 
 HESRY Youenn 
 HUMEAU Emmanuel 
 CIBOIRE Jean-Louis 

 1.1405 
 1.1727 
 1.0802 
 1.0791 

 1993
 1984
 1975
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUDUN[1]  4:47.25  837 pts

 3  CLAEYS Baptiste 
 BEURTON Matthias 
 DHOLLANDE Alexandre 
 BOUSSIN Rodolphe 

 1.1074 
 1.2436 
 1.0992 
 1.0361 

 1990
 1979
 1987
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[6]  4:48.63  828 pts

 4  CASTELAS Pascal 
 RAULT Yann 
 LANG Thomas 
 DARMIGNY Brice 

 1.2298 
 1.2133 
 1.1988 
 1.0802 

 1966
 1993
 1996
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[2]  5:12.21  685 pts

 5  VINSOT Damien 
 BADELIER Alexis 
 DELAROCHE Jordan 
 BRULE Killian 

 1.1894 
 1.2570 
 1.2206 
 1.0776 

 1983
 1984
 1996
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL[1]  5:14.46  673 pts

 6  PODKOLZNY Philippe 
 ROBERT Gwenhaël 
 MEROUZE Aurélien 
 SOULES Leo 

 1.3879 
 1.1897 
 1.1370 
 1.1831 

 1976
 1985
 1977
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASS. CLOYSIENNE DE NA...[1]  5:29.79  588 pts

 7  COULOT Christian 
 CHALBAZIAN Ludwig 
 BESNARD Erwan 
 GARCON Wilfried 

 1.2236 
 1.2790 
 1.4557 
 1.1134 

 1979
 1994
 1997
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET[1]  5:47.17  499 pts

 8  AIDAT Jeremy 
 HALLOIN Thierry 
 ROBLIN François 
 WAVELET David 

 1.3280 
 1.3483 
 1.2857 
 1.1608 

 1993
 1967
 1956
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[5]  5:52.28  474 pts
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs - (TC) [dimanche 15-11-2009]

 9  GIRARD Nicolas 
 DAVID Nicolas 
 HOARAU Philippe 
 JEGOU Corentin 

 1.3501 
 1.2913 
 1.4735 
 1.1672 

 1995
 1992
 1953
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[3]  6:08.21  401 pts

 10  HEMONT Quentin 
 GUILLARD Antoine 
 HALLOIN Adrien 
 BOUVIER Kevin 

 1.3212 
 1.3976 
 1.4212 
 1.1575 

 1997
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT[4]  6:09.75  394 pts

 11  GENIN Corentin 
 MAGRE Sébastien 
 PEREIRA Quentin 
 MARGOT Quentin 

 1.4386 
 1.2816 
 1.3829 
 1.2196 

 1998
 1985
 1998
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES[1]  6:12.27  383 pts

 12  CHAUVIN Maxime 
 BOULARD Valentin 
 TOURNE Martin 
 BRULE Kevin 

 1.4944 
 1.3478 

 1999
 1998
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL[2]  7:37.32  104 pts
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